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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,638

 22

 22

 32

 29

 3

 13

 13

 6

 6

 15,461,516

 238,641

 238,641

 261,698

 249,036

 12,662

 140,666

 140,666

 45,518

 45,518

 6,053,280

 156,000

 156,000

 384,000

 380,000

 4,000

 34,440

 34,440

 10,000

 10,000

 5,607,139  30,291,935

 444,641

 444,641

 645,698

 629,036

 16,662

 175,106

 175,106

 55,518

 55,518

 2,500,000

 50,000

 50,000

 670,000
 26,464,288

 378,641

 378,641

 462,698

 449,036

 13,662

 155,106

 155,106

 51,518

 51,518

 3,827,647

 66,000

 66,000

 183,000

 180,000

 3,000

 20,000

 20,000

 4,000

 4,000

 1,638

 22

 22

 32

 29

 3

 13

 13

 6

 6

 15,368,216

 238,641

 238,641

 261,698

 249,036

 12,662

 140,666

 140,666

 45,518

 45,518

 93,300
 4,362,562

 100,000

 100,000

 201,000

 200,000

 1,000

 14,440

 14,440

 6,000

 6,000

 1,690,718

 56,000

 56,000

 183,000

 180,000

 3,000

 20,000

 20,000

 4,000

 4,000

 603,125
 66,875

 2,020,000

 40,000

 40,000

 480,000

 10,000

 10,000

 4,110,385
 1,496,754

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0

0111

0133

0412

0411

0133

 31,879,246

 491,571

 491,571

 756,304

 723,020

 33,284

 189,642

 189,642

 70,239

 70,239

 27,790,639

 481,571

 481,571

 573,304

 543,020

 30,284

 169,642

 169,642

 66,239

 66,239

 4,088,607

 10,000

 10,000

 183,000

 180,000

 3,000

 20,000

 20,000

 4,000

 4,000

 0

 33,375,847

 491,571

 491,571

 765,069

 731,785

 33,284

 189,642

 189,642

 70,239

 70,239

 29,274,041

 481,571

 481,571

 582,069

 551,785

 30,284

 169,642

 169,642

 66,239

 66,239

 4,101,806

 10,000

 10,000

 183,000

 180,000

 3,000

 20,000

 20,000

 4,000

 4,000

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 33

 33

 26

 26

 50

 15

 31

 4

 9

 9

 285,848

 285,848

 226,079

 226,079

 505,012

 133,003

 333,909

 38,100

 71,788

 71,788

 10,000

 10,000

 25,000

 25,000

 2,683,528

 2,433,528

 50,000

 200,000

 7,000

 7,000

 1,319,761

 1,319,761

 295,848

 295,848

 251,079

 251,079

 4,988,676

 4,366,667

 383,909

 238,100

 113,788

 113,788

 110,000

 110,000

 370,375

 370,375

 35,000

 35,000

 279,848

 279,848

 241,079

 241,079

 3,773,692

 3,271,683

 363,909

 138,100

 105,288

 105,288

 16,000

 16,000

 10,000

 10,000

 1,214,984

 1,094,984

 20,000

 100,000

 8,500

 8,500

 33

 33

 26

 26

 50

 15

 31

 4

 9

 9

 275,848

 275,848

 226,079

 226,079

 495,012

 123,003

 333,909

 38,100

 71,788

 71,788

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 4,000

 4,000

 15,000

 15,000

 1,788,519

 1,658,519

 30,000

 100,000

 3,500

 3,500

 6,000

 6,000

 10,000

 10,000

 895,009

 775,009

 20,000

 100,000

 3,500

 3,500

 327,400

 327,400

 30,000

 30,000

 42,975

 42,975

 5,000

 5,000

 90,000

 90,000

 20,000

 20,000

 1,072,761

 1,072,761

 247,000

 247,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18184

18428

18468

19620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

0111

0112

0451

0320

0320

1090

 364,229

 364,229

 261,652

 261,652

 5,546,827

 4,632,613

 379,328

 534,886

 103,696

 103,696

 349,229

 349,229

 251,652

 251,652

 3,063,294

 2,339,539

 338,869

 384,886

 95,196

 95,196

 15,000

 15,000

 10,000

 10,000

 2,483,533

 2,293,074

 40,459

 150,000

 8,500

 8,500

 0

 0

 364,229

 364,229

 261,652

 261,652

 5,691,725

 4,777,511

 379,328

 534,886

 103,696

 103,696

 349,229

 349,229

 251,652

 251,652

 3,627,840

 2,904,085

 338,869

 384,886

 95,196

 95,196

 15,000

 15,000

 10,000

 10,000

 2,063,885

 1,873,426

 40,459

 150,000

 8,500

 8,500

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 3 - 5

470

650

660

730

755

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 8

 8

 14

 14

 10

 10

 220

 5

 215

 24

 79,028

 79,028

 134,336

 134,336

 92,986

 92,986

 2,197,956

 50,250

 2,147,706

 211,228

 10,000

 10,000

 8,400

 8,400

 321,816

 321,816

 672,383

 3,509

 668,874

 119,625

 893,796

 893,796

 2,576,358

 2,576,358

 84,428

 84,428

 245,000

 2,072,824

 2,072,824

 142,736

 142,736

 2,991,160

 2,991,160

 3,380,811

 253,759

 3,127,052

 595,828

 1,090,000

 1,090,000

 350,000

 200,000

 150,000

 76,044

 76,044

 19,975

 1,404,824

 1,404,824

 137,736

 137,736

 2,256,446

 2,256,446

 3,313,302

 251,250

 3,062,052

 574,828

 668,000

 668,000

 5,000

 5,000

 734,714

 734,714

 67,509

 2,509

 65,000

 21,000

 8

 8

 14

 14

 10

 10

 220

 5

 215

 24

 79,028

 79,028

 134,336

 134,336

 92,986

 92,986

 2,158,956

 50,250

 2,108,706

 211,228

 39,000

 39,000

 5,000

 5,000

 3,400

 3,400

 221,816

 221,816

 643,874

 1,000

 642,874

 99,625

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 100,000

 100,000

 28,509

 2,509

 26,000

 20,000

 76,044

 76,044

 18,975
 1,000

 890,000

 890,000

 350,000

 200,000

 150,000

 200,000

 200,000

 430,796

 430,796

 1,941,644

 1,941,644

 84,428

 84,428

 245,000

 463,000

 463,000

 634,714

 634,714

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0421

0610

0620

0760

0721

 2,535,211

 2,535,211

 146,220

 146,220

 2,684,896

 2,684,896

 3,583,555

 354,641

 3,228,914

 562,159

 2,310,211

 2,310,211

 141,220

 141,220

 2,504,896

 2,504,896

 3,416,046

 252,132

 3,163,914

 541,159

 225,000

 225,000

 5,000

 5,000

 180,000

 180,000

 167,509

 102,509

 65,000

 21,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2,900,211

 2,900,211

 146,220

 146,220

 3,106,600

 3,106,600

 3,719,172

 404,641

 3,314,531

 562,159

 2,675,211

 2,675,211

 141,220

 141,220

 2,926,600

 2,926,600

 3,550,663

 302,132

 3,248,531

 541,159

 225,000

 225,000

 5,000

 5,000

 180,000

 180,000

 168,509

 102,509

 66,000

 21,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 13

 11

 28

 28

 1,143

 12

 69

 869

 193

 111,228

 100,000

 252,245

 252,245

 10,718,488

 110,093

 590,822

 8,053,720

 1,963,852

 44,625

 75,000

 56,700

 56,700

 1,554,388

 888,000

 130,000

 336,388

 200,000

 245,000

 332,040

 332,040

 155,756

 10,000

 145,756

 165,828

 430,000

 990,985

 990,985

 13,147,238

 1,716,699

 730,822

 8,535,864

 2,163,852

 350,000

 350,000

 550,000

 550,000

 1,638  15,461,516  6,053,280  2,500,000  5,607,139  30,291,935 670,000

 9,975

 10,000

 168,606

 168,606

 144,828

 430,000

 833,945

 833,945

 12,495,338

 1,298,799

 600,822

 8,480,864

 2,114,852

 21,000

 0

 157,040

 157,040

 651,900

 417,900

 130,000

 55,000

 49,000

 13

 11

 28

 28

 1,143

 12

 69

 869

 193

 111,228

 100,000

 252,245

 252,245

 10,684,188

 110,093

 590,822

 8,053,720

 1,929,552

 34,300

 34,300

 24,625

 75,000

 36,700

 36,700

 1,219,688

 688,000

 10,000

 336,388

 185,300

 20,000

 20,000

 20,000

 334,700

 200,000

 120,000

 14,700

 8,975

 10,000

 150,706

 150,706

 1,000

 17,900

 17,900

 300,000

 300,000

 350,000

 350,000

 50,000

 50,000

 200,000

 200,000

 245,000

 245,000

 245,000

 90,756

 0

 90,756

 0

 87,040

 87,040

 65,000

 10,000

 55,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,638  15,368,216  4,362,562  2,020,000  4,110,385  26,464,288 603,125
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 162,159

 400,000

 743,243

 743,243

 13,839,802

 1,835,266

 1,047,722

 8,791,458

 2,165,356

 141,159

 400,000

 663,243

 663,243

 13,163,737

 1,334,701

 922,722

 8,791,458

 2,114,856

 21,000

 0

 80,000

 80,000

 676,065

 500,565

 125,000

 0

 50,500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 31,879,246

 27,790,639

 162,159

 400,000

 761,243

 761,243

 14,242,419

 1,780,919

 1,146,981

 9,108,730

 2,205,789

 141,159

 400,000

 681,243

 681,243

 13,134,507

 855,007

 1,016,981

 9,108,730

 2,153,789

 21,000

 0

 80,000

 80,000

 1,107,912

 925,912

 130,000

 0

 52,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 33,375,847

 29,274,041
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 5 - 5

 0  93,300  1,690,718  480,000  1,496,754 66,875

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0

 3,827,647  4,088,607

 0

 0

 4,101,806

 0

 0


